

Krępiec, dnia 28 listopada 2016r.

Protokół

z zebrania wiejskiego, które odbyło się dnia

28 listopada 2016 r. w Krępcu

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Krępiec.
3. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juskowo.
4. Sprawy sołectkie.

Zebraniu wiejskiemu przewodniczyła Magdalena Kołodziejczak – Wójt Gminy Pruszcz Gdański w zakresie punktów 1-3, w pozostałym zakresie Sołtys Bożena Grzenia.

Ad.1.

Liczba osób uprawnionych do głosowania w miejscowości Krępiec wynosi 77 osób. Zgodnie z listą obecności w Zebraniu wiejskim udział wzięło 16 mieszkańców uprawnionych do głosowania. Zgodnie ze statutem sołectwa zebranie jest prawomocne gdy weźmie w nim udział 1/5 mieszkańców uprawnionych do głosowania, II termin za 7 dni – 10 mieszkańców

Ad. 2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Krępiec.

Mieszkańcy zostali zapoznani z projektem Statutu Sołectwa Krępiec.

Za przyjęciem przedstawionego projektu Statutu sołectwa Krępiec głosowało 16 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, przeciw głosowało 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, wstrzymało się od głosu 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Ad.3. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juskowo.

Mieszkańcy zostali poinformowani o działaniach podjętych przez organy Gminy dotyczących zmiany siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juskowo. Po przedstawieniu informacji oraz dyskusji poddano pod głosowanie pytanie o treści:

„Czy jest Pani/Pan za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juskowo”

Za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo głosowało 16 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Przeciw zmianie siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo głosowało 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Wstrzymało się od głosu 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Ad. 4. Sprawy sołeckie.

Protokół sporządzony

SEKRETARZ GMINY

Małgorzata Czajgorczyk